Prefeitura Municipal de Guaranésia
MINAS GERAIS

___________________________________________________________________________________________
Praça Rui Barbosa, nº 40, Centro, CEP 37810-000, Guaranésia – MG

Fone / Fax : (35)3555-3556
Endereço eletrônico: www.prefguaranesia.mg.gov.br  /  E-mail: patrimonio@prefguaranesia.mg.gov

DECRETO № 1.733, DE 1º DE AGOSTO DE 2014.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA
COMISSÃO ORGANIZADORA DOS EVENTOS
COMEMORATIVOS DO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO
DE GUARANÉSIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Guaranésia, Estado de Minas Gerais, usando de suas
atribuições que lhes são conferidas por Lei;

DECRETA:

Art. 1º. Fica criada a Comissão Organizadora dos Eventos

Comemorativos do Aniversário do Município de Guaranésia – 2014, que terá a

seguinte composição:

- Maria Helena Pereira Dias;

- Carmen Elena da Silva;

- Regina Aparecida Marques Pereira;

- Wagner Luís dos Santos;

- Sérgio Donizete Cláudio;

- Silvânia Maria Preto Minchillo;

- Luiz Antônio da Silva;

- Luciano Fonseca;

- Sônia Regina Bissaco Piza.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal de Guaranésia, 1º de agosto de 2014.

João Carlos Minchillo
Prefeito do Município